CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ:33.005.083.0001/60

Avenida Paraná, 1.725– Centro, CEP: 78.573-000 – Município de Tapurah– MT Fone (066) 3547-1341.

Avenida Paraná, 1.725– Centro, CEP: 78.573-000 – Município de Tapurah – MT Fone (066) 3547-1341

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNIC0 Nº 001/2024

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de material permanente e de consumo –
suprimentos de informática; eletrônicos; televisores; e áudio e vídeo para atender a demanda da Câmara
Municipal de Tapurah – MT.

O Presidente da Câmara, Sr. ELDER GOBBI, no uso das suas atribuições Legais
resolve.

HOMOLOGAR o Pregão Eletrônico 01/2024, em favor das empresas vencedoras do

certame com o valor total de R$ 31.344,85 (trinta e um mil, trezentos e quarenta e quatro reais

e oitenta e cinco centavos), aos seguintes licitantes.

Fornecedor  Item Qtd Descrição

CASTILHO E FERREIRA COMERCIO E
REPRESENTAÇÕES LTDA – CNPJ 15.412.998/0001-09

01 04 Suporte Descanso pés

02 02 Bateria Tipo LP-E10

NALLASIAR IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA –

CNPJ 23.408.019/0001-77

03 04 Filtro de Linha 6 Tomadas

07 05 Suporte Parede TV 32” a 75”

10 01 TV 65” 4k Smart

11 01 TV 75” 4K Smart

12 01 TV 85” 4K Smart

ESTAÇÃO DA MÚSICA LTDA – CNPJ 20.971.821/0001-

82
04 06 Microfone de Mesa TSI MMF 302

05 10 Microfone Mesa TSI MMF 303

DK INFORMÁTICA LTDA – CNPJ 48.373.392/0001-60 06 10 Mouse sem fio C3Tech

DCY SOLUÇÕES MAGAZINE EIRELI – CNPJ
40.977.107/0001-09 08 01

Suporte TV chão c/ rodas TV 32”

até 85”

BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA – CNPJ
45.329.312/0001-81 09 02 TV 55” 4K Smart

Tapurah - MT, 19 de março de 2024.

Elder Gobbi
Presidente da Câmara Municipal

	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO